
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/207/2025 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/450/201 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi 

wewnętrznej do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 9017) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego, położoną 

na terenie Miasta Ząbki, zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych 23/4, 24/17, 25/14, 33/4, 34/7, 36/5, 

37/11, 38/12, 39/5, 39/9, 40/3, 41/3, 42/6, 43/11, 57/10, 61/1 obręb 03-33; 2/11, 3/13, 5/6, 7/1, 17/3, 17/4, 

18, 37/1, 37/2, 37/3, 37/4, 37/5 i 37/6 w obrębie 03-35 w jednostce ewidencyjnej Ząbki.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 

 

Wojciech Gut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 7511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7511


		2025-08-27T08:27:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




